
ZARZĄDZENIE NR 389/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 164/12 z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie organizacji i działania 
Systemu Wczesnego Ostrzegania o zagrożeniach na terenie gminy Raczki

Na podstawie art. 17 ust. 7 oraz art. 138 ust. 3  ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/12 Wójta Gminy Raczki z dnia 14 czerwca 2014r. 
w sprawie organizacji i działania Systemu Wczesnego Ostrzegania o zagrożeniach na terenie gminy Raczki 
wprowadza się nastepujące zmiany:

1) §1 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Komenda Miejska Policji w Suwałkach”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obsługi informatycznej urzędu, działalności 
gospodarczej oraz spraw wojskowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjęty Strona 1




